
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12026 

Název zakázky 
Vzdělávání pro zaměstnance podniků sdružených 
v Danela, z. s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010923 

Název projektu 
Vzdělání pro zaměstnanců podniků sdružených v Danela, 
z. s. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Danela, z. s. 

Sídlo zadavatele B. Martinů 120/1, Týneček, 779 00 Olomouc 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 053 82 742 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. VERONIKA MIKULČÍKOVÁ 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Předmětem výběrového řízení jsou 3 různé oblasti vzdělávání, které nejsou běžné pro plnění od 
jednoho dodavatele. Je možné podat nabídku jen na jednu z oblastí? 

Odpověď 

Před zahájením VŘ byl proveden průzkum trhu, na základě něho bylo identifikováno několik 
dodavatelů, kteří byli schopni plnění zajistit v požadovaném rozsahu.  

Zadavatele neomezuje uchazeče využít subdodavatelů pro plnění částí, které není schopen 
samostatně zajistit.  

Zadávací dokumentace včetně všech příloh neumožňuje předložit nabídku pouze na vybranou 
část nebo oblast.  

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

 

4. 12. 2019 

 Ing. VERONIKA MIKULČÍKOVÁ 

 

 

http://www.esfcr.cz/

